Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
Kang nacn
Punkten:

SV Bothel
Olaf Vorname: Martin
Meyer Nachname: |Wogan
1971|Geb. Jahr 1986
2.10.14 Kennz.SPO: |2.10.10
361 336
400 400
338 348
137,097 96,552
Kang nacn
1 Punkten: 5
Mannschaftsergebnis in Punkten: 576,00

Wird vom Wettkampfleiter ausgefiillt !

Wettkampf
am:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Kang nacn
Punkten:

KreisschieBsportpokal Rotenburg(Wiimme)

29.09.2023

Anika

Schmidt-Ros¢

1977

1.10.13

372,4

436

376,9

98,806

Fur die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfuhrer):

In:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Kang nacn
Punkten:

Bartelsdorf

Carsten

Viets

1970

2.10.14

351

400

338

120,968

3

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Kang nacn
Punkten:

Thomas

Kroger

1972

2.10.14

352

400

338

122,581

2




