Ergebniszettel

Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

Mannschaft:	SV Bothel			Wettkampf am:	29.09.2023	In:	Bartelsdorf		
Vorname:	Olaf	Vorname:	Martin	Vorname:	Anika	Vorname:	Carsten	Vorname:	Thomas
Nachname:	Meyer	Nachname:	Wogan	Nachname:	Schmidt-Röss	Nachname:	Viets	Nachname:	Kröger
Geb. Jahr	1971	Geb. Jahr	1986	Geb. Jahr	1977	Geb. Jahr	1970	Geb. Jahr	1972
Kennz.SPO:	2.10.14	Kennz.SPO:	2.10.10	Kennz.SPO:	1.10.13	Kennz.SPO:	2.10.14	Kennz.SPO:	2.10.14
Ergebnis:	361		336		372,4		351]	352
Max	400		400		436		400		400
Limit LM:	338		348		376,9		338		338
Punkte:	137,097		96,552		98,806		120,968		122,581
Rang nacn Punkten:	1	Rang nacn Punkten:	5	Rang nacn Punkten:	4	Rang nacn Punkten:	3	Rang nacn Punkten:	2
Mannschaf	tsergebnis in		576,00		Für die Richtiq	gkeit (Untersch	nrift der Manns	schaftsführer):	